数据信息页
CABTITE BP 35MM PA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
与插图相似
Similar to illustration
堵头用于安全关闭密封件中不需要的电缆通道。
通用订货数据
版本 Blind plug, Cabtite (电缆进线系统), 聚酰胺, 红色, 高
度: 35 mm, 宽度: 35 mm, 深: 35 mm, -60 °C…100
°C, IP66
订货号 2652480000
类型 CABTITE BP 35MM PA
GTIN (EAN) 4050118662580
数量 10 items
编制日期 13.03.2026 01:53:24 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
CABTITE BP 35MM PA Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 35 mm 深度 (英寸) 1.378 inch
高度 35 mm 高度 (英寸) 1.378 inch
宽度 35 mm 宽度 (英寸) 1.378 inch
长度 35 mm 长度 (英寸) 1.378 inch
直径 35 mm 净重 12.3 g
温度
工作温度 -60 °C...100 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
常规信息
最大电缆外径 35 mm 最小电缆外径 35 mm
阻燃等级符合 UL 94 V-0 卤素 不
防护等级 IP66 基础材料 聚酰胺
分类
ETIM 8.0 EC000879 ETIM 9.0 EC000879
ETIM 10.0 EC000879 ECLASS 14.0 27-14-08-07
ECLASS 15.0 27-14-08-07
编制日期 13.03.2026 01:53:24 MEZ
目录日期 / 图纸 2